- 1 -

柳州市大数据发展局
柳州市大数据发展局关于对柳州市大数据发展

战略专家库第一批入选专家人选的公示

根据《关于印发柳州市大数据发展战略专家库管理办法（试

行）的通知》（柳数据通〔2019〕20号）与《关于征集柳州市

大数据发展战略专家的通知》（柳数据通〔2019〕22号）的规

定，我局启动了柳州市第一批大数据发展战略专家的遴选工作，

经过评审，遴选出第一批 131名符合条件的专家人选。按照有关

规定，现予公示，公示期为 2019年 12月 30日至 2020年 1月 5

日。如有问题请向柳州市大数据发展战略专家委员会反映。

联系电话：2860070

电子邮箱：lzsdsjj@163.com

通信地址：柳州市三中路 66号市委大院 1号楼柳州市大数

据发展局

邮政编码：545001

- 2 -

第一批入库柳州市大数据发展战略专家人选名单（排名不分

先后）：

一、技术类方向

数字设施（32 人）：

宾春梅、陈权辉、陈伟智、陈勇、冯文健、关明琪、黄耿、

黄俊强、黎伟、李松、李贤、梁立京、蒙桂芳、聂伟、王倩、吴

宇峰、薛春华、杨林峰、余志强、郑朝亮、熊宇、覃钢、欧又榕、

文明、梁澈、黄煜欣、张锋、胡辉、陈瑛、林明波、刘文烽、韦

锦钰

数字经济（58 人）：

陈琨、陈书光、陈中、程涛、樊向东、方志杰、郭家昶、胡

波、胡伟平、胡艳华、胡义华、黄力、姜殿荣、孔丽云、兰斌旋、

李泉、李小玲、李政林、梁超香、林川、林红、刘昌业、刘胜永、

刘以安、陆飞、吕滔、麻晓春、莫军昌、齐全跃、邵杰、宋伟奇、

陶歆、万鸣曦、王智文、韦彦君、韦永军、文家燕、吴海、伍良

启、伍轶明、宣宏隆、阳树洪、杨硕、杨艳丽、杨洋、叶仲韬、

余家文、袁浩浩、张海峰、张送、张艳菊、赵业海、赵奕凡、钟

继卫、周海山、周巍、周圆兀、周跃进

数字政府与数字社会（19 人）

杨柳、潘祯合、时昕、何涛、刘树庄、向庭波、杨彦维、王

昌刚、赖鸿志、黄家柯、张云、曾贞、覃京翎、戚淑青、刘洪波、

文建平、梁显飞、刘剑锋、陈宏斌

- 3 -

二、经济管理方向（22人）

谷广平、刘予、杨鑫、郭喜波、郭仪、蒋大富、廖志高、卢

志平、秦胜君、刘文芳、黄铁荣、江柳明、李谦、莫玲娜、胡馨

雨、唐东海、李琦、刘洁、廖永光、王墨媛、潘浚、覃日娜

柳州市大数据发展局

2019年 12月 30日